教 私 第 １ ０ ７ ４ 号

平成３１年４月４日

各私立高・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長事務取扱

「「世界津波の日」2019 高校生サミット in 北海道」について（照会）

標記について、文部科学省大臣官房文教施設企画・防災部参事官及び同省総合教育政策

局男女共同参画共生社会学習・安全課から依頼がありましたので、下記によりご回答くだ

さいますようお願いいたします。

なお、回答様式等については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事

務連絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１ 回答様式  （別紙２）「世界津波の日」2019 高校生サミット参加希望調書

２ 回答方法  参加を希望される場合は、私学課検査・指導グループあてメールでご回

答ください。（回答先アドレス：S10064G05@gbox.pref.osaka.lg.jp）

※希望のない場合は回答不要です。

※メールの件名及びファイル名は「【学校名】「世界津波の日」2019 高校

生サミット in 北海道」としてください。

３ 回答期限  平成３１年４月１１日（木）【厳守】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ 井上

TEL 06-6941-0351（内線 4882）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
mailto:S10064G05@gbox.pref.osaka.lg.jp